
 0

Dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník v platném znění 
 
Číslo smlouvy o dílo – objednatel:  0657/2023 
Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel:    23Zak000100 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Objednatel:                   Město Vsetín 
Adresa:    Svárov 1080, 755 01 Vsetín 
Zastoupeno:        Jiří Čunek, starosta města 
Zastoupení:   

 ve věcech smluvních:   

 ve věcech technických:  

IČ:     00304450 
DIČ:     CZ00304450    
č. ú.:    
(dále jen objednatel) 
 
a 

 
Zhotovitel:   MSS – projekt s.r.o.                        
se sídlem:   Michelská 580/63, Michle, 141 00 Praha 4 
Zastoupena:    Ing. Martin Mynařík, jednatel 
    Alena Alaia, jednatelka  
Zastoupení:     
ve věcech smluvních:    

 ve věcech technický:    
IČ:         26849836                   
DIČ:                                         CZ26849836 
Bankovní spojení:      
Číslo účtu:       
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C, pol. 123163 
(dále jen zhotovitel) 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY             Chodník pod zámkem – projektová dokumentace 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU             VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY 

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

MÍSTO PLNĚNÍ VZ   VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ (bez 
DPH) 

300.000,- bez DPH 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ MUVS-S 24747/2023 

 



 1

PREAMBULE 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 08. 01. 2024 uzavřely smlouvu o dílo číslo 

objednatele 0657/2023, dále jen „smlouva o dílo“ a jejím předmětem je realizace výše uvedené 
stavby, na kterou zhotovitel předložil nejvýhodnější nabídku. 
  

2. Smluvní strany v souladu s XII. odst.2 smlouvy o dílo upravují rozsah předmětu díla a s tím 
související změnu ceny díla a termínu odevzdání díla. 

 
Článek II. 

Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly, že „smlouva o dílo“, se z důvodu nutnosti realizace dodatečných 
projekčních, které nemohl investor ani projektant předpokládat, mění takto: 
 
1. Článek III. odst. 5 se doplňuje nový bod f), který zní: 

f)  V rozsahu úseku opravovaného chodníku bude řešeno nové podzemní vedení VO, výměna 
stožárů s lampami. 

 
2. Článek IV. odst. 1. bod c) se mění a nově zní takto: 

c)  DUSP – do 200 kalendářních dnů od podpisu smlouvy, včetně podání žádosti na stavební 
povolení. 

 
3.  Článek VII. odst.1 se mění a nově zní takto: 
 

 cena v Kč bez DPH DPH v Kč (21%) cena včetně DPH v Kč 

Cena dle SOD  246 000,-  51 660,- 297 660,-  

Vícepráce  

DUSP + PDPS 
30 000,- 6 300,- 36 300,- 

CENA CELKEM v Kč 276 000,- 57 960,- 333 960,- 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání „smlouvy o dílo“ nedotčené tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají i nadále 
v platnosti. 
  

2. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek ke smlouvě o dílo byl uzavřen v souladu se zákonem č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky 
pro její platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona) a usnesení Rady města 
Vsetín č.19/54/RM/2020-4. 

 

3. Ostatní ustanovení stávající smlouvy zůstávají beze změn. 

 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 



 2

(dále „registr smluv“). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé tohoto dodatku v 
jeho plném znění, jakož i všech jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejících. Tento dodatek 
podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.    

 
5. Tento dodatek číslo 1 „smlouvy o dílo“ je vyhotoven elektronicky s tím, že je podepsán 

elektronicky oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 
 

 

 

 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

Ve Vsetíně, dne     Ve Vsetíně, dne 13.5. 2024 

    

 

 
           
 

 


